
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Moers S

I II III IV V VI Punkte

7 14 15 23 5 2

21

0
8
18

1
9
21

2
11

4
12

6
13

7
14

Auszeit

1:6
8:15

Ende
16:23

B  Schüttorf R

I II III IV V VI Punkte

18 9 19 21 23 1

254

20:12

╳
13
22

1
16
24

6
17
25

7
18

10
20

12
21

Auszeit

22:17
24:21

S
A
T
Z

2

Start
16:26

B  Schüttorf S

I II III IV V VI Punkte

9 19 21 23 1 18

254

19:14

0
12
20

3
13
23

4
14
24

8
16
25

9
17

11
18 Auszeit

Ende
16:46

A  Moers R

I II III IV V VI Punkte

7 14 15 23 5 2

173 6

11:17 15:23

╳
6
14

1
8
15

2
9
16

3
10
17

4
11

5
12

Auszeit

3:7
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:56

A  Moers S

I II III IV V VI Punkte

23 14 15 7 5 2

193

14:19

0
9
17

1
10
19

2
11

3
13

6
14

8
15

Auszeit

3:7
11:15

Ende
17:20

B  Schüttorf R

I II III IV V VI Punkte

31 18 23 19 21 9

2515 4

21:16 18:14

╳
9
21

3
11
24

4
13
25

5
16

7
17

8
20 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Nord
Männer

B  FC Schüttorf 09 vs. Moerser SC A

Spiel 5036 02.11.2025 16:00 Uhr

Vechtesporthalle
48465 Schüttorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Schüttorf 11/14

1 Maring, Stan X
4 Fuchs, Lennart Heinz X
5 Quiot, Florent X
8 Lupp Pereira, Victor …

9 ★ Kapusniak, Mar… X
15 Döring, Raphael X
18 Pajkic, Milan X
19 Vieira da Vinha, José … X
21 Brirup, Luca X

23 Mmari, Jackson X
31 Pszczola, Marcel X

B  Libero

5 Quiot, Florent X

B  Offizielle

CT Domonik, Damian
T Gorski, Daniel
P Mutavdzic, Radojica

C

C

A  Moers 14/14

1 Theviot, Jasper

2 Bertea, Fabio X
3 Tanneberger, Tobias X
5 Ihde, Tim X
6 Haug, Nico X

7 Schattenberg, Lukas X
8 Schumann, Joschua E

10 Vandzhura, Maksym
11 ★ Illmer, André X
13 Pricken, Jascha

14 Bartsch, Luis X
15 Broshog, Tim X
17 Pukownik, Jona
23 Wagner, Gian Luca X

A  Libero

1 Theviot, Jasper
11 Illmer, André X

A  Offizielle

T Rieskamp, Hendrik
CT Pukownik, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Schüttorf Moers A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 23 21 0 0 2
0 1 1 25 2 20 17 0 2 2
0 2 1 25 3 24 19 0 1 2

4
5

2 4 3 75 67 57 0 3 6
Start: 16:00 Ende: 17:20 Dauer: 1:20

Sieger: FC Schüttorf 09

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Lea DE 1

2 Cwolek, Marek 2

Schr. van der Sande, Alicia
Assist. Tsakmaklis, Sophia

Dokument erstellt: 02.11.2025 17:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


