

2. Bundesliga Männer Nord

Männer

(B) FC Schüttorf 09 vs. Moerser SC (A)

Spiel 5036

02.11.2025 16:00 Uhr

Vechtesporthalle 48465 Schüttorf



14/14

_			S		art :00		ΑN	loers		s		de :23	(B Scl	nüttor	f	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Star	rtaufstellung	 	7	14	15	23	5	2		18	9	19	21	23	1	
tellu		Spielernr.	Ŀ							121		4					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									20:12]
Ш																	
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	0 8	1 9		4 12	6 13	7 14	Auszeit	X 2	1 16	6 17	7 18	10 20	12 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		o 18) 21)		12	13	14	1:6 8:15	22	24	17 25	10	20	Z I	22:17 24:21

S		art :26	(B) Sch	nüttor	f	S		de :46		ΑN	loers		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	19	21	23	1	18		7	14	15	23	5	2	
Ŀ	4						25		3				6	17
Z	19:14						1		11:17				15:23	
2	0 12	3 13	4 14	8 16	9 17	11 18	Auszeit	X6	1 8	29	3 10	4 11	5 12	Auszeit
	20		24	<u>.</u>				14	15	16	<u>(T)</u>		_	3:7 14:20

	T			S		art :56		ΑN	/loers		s		de :20	(B Scl	nüttor	f	R
			agfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		stellung	1	23	14	15	7	5	2		31	18	23	19	21	9	
le le			oielernr.	Ŀ		3					119	15					4	125
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z		14:19						21:16					18:14	l
L																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 9	1 10	2 11	3 13	6 14	8 15	, tablete	X 9	3 11	4 13 (25)	5 16	7 17	8 20	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		17	19					3:7 11:15	21	24	25)				

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T							-							
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ufschlagfolge
βι	Sta	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

5		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	Schüttorf
, A	1																						1	Maring, Sta Fuchs, Lenn Quiot, Flore Lupp Pereir
1								_															4	Fuchs, Lenn
-	,																						5	Quiot, Flore
d 4																							8	Lupp Pereir
																							9	©★ Kapusi
E								Auszeit							Auszeit							Auszoit	15	Döring, Rap Pajkic, Milar
2)							Auszeit							Auszeit							Auszeit	18	Pajkic, Milar
																							19	Vieira da Vir
																							21	Brirup, Luca
n								Ве	merk	cunge	en								rgeb	nisse			23	Mmari, Jack

Assist. Tsakmaklis, Sophia

te	${}^{\scriptscriptstyle{ee}}$			1	Theviot, Jasper	
	1	Maring, Stan	Χ	2	Bertea, Fabio	$\mid \rangle$
	4	Fuchs, Lennart Heinz	Χ	3	Tanneberger, Tobias	
	5	Quiot, Florent	Χ	5	Ihde, Tim	
	8	Lupp Pereira, Victor		6	Haug, Nico)
	9	©★ Kapusniak, Mar	Χ	7	Schattenberg, Lukas	\Box
	15	Döring, Raphael	Χ	8	Schumann, Joschua	E
	18	Pajkic, Milan	Χ		Vandzhura, Maksym	
	19	Vieira da Vinha, José	Χ		© ★ Illmer, André	
	21	Brirup, Luca	Χ	13	Pricken, Jascha	
		Mmari, Jackson	Χ	14		$\mid \rangle$
	31	Pszczola, Marcel	Χ	15	Broshog, Tim	
4				17	Pukownik, Jona	
2	R	Libero		23	Wagner, Gian Luca)
2	5	Quiot, Florent	Χ	A	Libero	
าไ						$\neg -$

A Moers

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Н					Erget	onisse					23	Mimari, Jackson	_^
I		(B) Sc	hüt	torf	M	loers	(A)		31	Pszczola, Marcel	Х
į	Α	\otimes	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B)	Libero	
	2	1	1	25	1	23	21	0	0	2	$ \bigcirc $		
I	0	1	1	25	2	20	17	0	2	2	5	Quiot, Florent	Х
I	0	2	1	25	3	24	19	0	Ψ	2	$\overline{}$	· ·	
I					4						(B)	Offizielle	
I					5						Ľ.		_
Ì	2	4	3	75		67	57	0	3	6	CT	Domonik, Damian	
ľ	St	art	: 16	ì	Fnde:	17:20	Dau	ıer:		_	Т	Gorski, Daniel	
į					hüttoi					3:0	Р	Mutavdzic, Radojica	
		-,-							_	•		•	

)	2		Libero		23	Wagner, Gian Luca	Х
2	2	5	Quiot, Florent	Χ	(A)	Libero	
1	2				1	Theviot, Jasper	
4		B	Offizielle			© Illmer, André	Χ
2	6	СТ	Domonik, Damian		A	Offizielle	
	20	Т	Gorski, Daniel		Т	Rieskamp, Hendrik	
	3∙0	Р	Mutavdzic, Radoiica		СТ	Pukownik, Markus	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Becker, Lea	DE	1	
2	Cwolek, Marek		2	
			Schr.	van der Sande, Alicia